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عارف:

واحدهای نیمه تمام مسکن مهر باید هرچه سریعتر تکمیل شود
معاون اول رئیسجمهور با تاکید بر ضرورت ساخت و تکمیل واحدهای نیمه تمام مسکن گفت: اتمام واحدهای نیمه تمام مسکن مهر حق قانونی مردم

است که باید هرچه سریعتر اجرایی و تکمیل شود.

به گزارش سایت خبری پُرسون، جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم توسعه به ریاست معاون اول رئیسجمهور برگزار و موضوعات فصل توسعه
مسکن و برنامههای بهبود ناترازی انرژی در حوزه گاز بحث بررسی و تصمیمگیری شد.

محمدرضا عارف در این جلسه پس از ارائه گزارش موضوعات فصل توسعه مسکن در برنامه هفتم توسعه، به هماهنگی بین سازمان برنامه و بودجه و
وزارت راه و شهرسازی در تحقق اهداف ساخت مسکن در این برنامه اشاره و تاکید کرد: با توجه به تأکیدات رئیسجمهور در شورای عالی مسکن در
خصوص ساخت مسکن روستایی و همچنین اقشار آسیبپذیر و محروم باید هرچه سریعتر برنامههای وزارت راه و شهرسازی برای ساخت و یا تکمیل

این واحدها ارائه شود.

معاون اول رئیسجمهور با تاکید بر ضرورت ساخت و تکمیل واحدهای نیمه تمام مسکن مهر و طرح نهضت ملی مسکن افزود: تجربه چندین دهه
گذشته در مسکنسازی انبوه نشان داده که بخش خصوصی در این زمینه بسیار موفق است و دولت با همکاری فعالان ساخت مسکن و همچنین تأمین

منابع مالی، واحدهای نیمه تمام و یا ساخته نشدهواحدهای مسکونی طرحهای مسکن مهر و نهضت ملی مسکن را به مردم واگذار میکند.

عارف خاطرنشان کرد: اتمام واحدهای نیمه تمام مسکن مهر حق قانونی مردم است که طی سالیان گذشته به دلیل عدم تعهدات دولت و تأمین منابع
مالی بر زمین مانده که باید هرچه سریعتر اجرایی و تکمیل شود.

در این جلسه که وزرای اقتصاد، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی و راه و شهرسازی، رؤسای سازمانهای برنامه و بودجه و اداری و استخدامی،
سخنگوی دولت و مسئولان دستگاههای امر حضور داشتند، گزارش اولویتبندی احکام و موضوعات فصل توسعه مسکن برنامه هفتم توسعه شامل
احکام مرتبط با بخش مسکن ۱۳ دستگاه مسئول در حوزه ساخت مسکن در طول سالهای اجرای برنامه و تا سال ۱۴۰۷، اهداف کمی اولویت دار و
برنامه اجرایی ساخت مسکن واحدهای حمایتی، روستایی، بافت فرسوده و انواع احداث مسکن با کمک بخش خصوصی و وضعیت آئیننامههای مورد

نظر برنامه هفتم در حوزه مسکن ارائه شد.

پس از این گزارش، اعضای جلسه در خصوص چگونگی تأمین منابع مالی، نحوه تأمین و پرداخت تسهیلات بانکی، اختصاص زمین برای محرومین و
اقشار آسیبپذیر و تأمین منابع مالی مسکن مهر و نهضت ملی مسکن بررسی و تصمیمگیری کردند.

در ادامه این جلسه، برنامه بهبود ناترازی انرژی در حوزه گاز و راهکارهای بهبود اقتصاد صرفهجویی و کاهش مصرف ارائه شد.


